
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2021 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości, zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki na terenie Gminy Wydminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 
Dz. U.  z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 60 ust. 2-3 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (tekst. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952), Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej dla podmiotów niepublicznych prowadzących żłobki na 
terenie Gminy Wydminy w wysokości: 

1) 300 zł. miesięcznie na każde dziecko objęte opieką w żłobku zamieszkałe na terenie Gminy Wydminy. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 jest udzielana na okres roku budżetowego w 12 miesięcznych częściach. 

§ 3. 1. Dotacja celowa w danym roku przyznawana jest na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek. Wzór 
wniosku określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Podmiot prowadzący żłobek ubiegający się o dotację, o której mowa w § 1, zobowiązany jest do 
przedstawienia gminie miesięcznej informacji zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały w terminie do dnia 10 każdego miesiąca według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca. 

§ 4. 1. Miesięczna kwota dotacji celowej ustalana jest jako iloczyn liczby dzieci objętych opieką wskazanej 
w informacji, o której mowa w § 3 i kwoty określonej w § 1 dla opieki w żłobku. 

2. Miesięczna kwota dotacji ustalona zgodnie z zasadą wymienioną w ust. 1 jest wypłacana na wskazany 
rachunek bankowy dotowanego podmiotu w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część za 
grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia. 

§ 5. 1. Podmiot otrzymujący dotację jest zobowiązany do składania rocznego rozliczenia z wykorzystania 
otrzymanej dotacji celowej w terminie do 10 stycznia roku następnego po roku, w którym została udzielona 
dotacja. 

2. Ostateczne rozliczenie dotacji za rok poprzedni nastąpi do dnia 31 stycznia następnego roku. 

3. Wzór rocznego rozliczenia dotacji celowej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1956799-8EC6-4237-8557-1EB0537A7CBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 2 października 2021r. 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY WYDMINY 

NA ROK …………. 

 

1. Wnioskodawca: □ Osoba prawna □ Osoba fizyczna 

2. Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej: 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej: 

…………………………………………………………………………………………... 

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

4. Nazwa i adres podmiotu dotowanego oraz dane kontaktowe tzn. e-mail i telefon: 

…………………………………………………………………………………………... 

5. Rodzaj podmiotu: 

…………………………………………………………………………………………... 

6. NIP i numer REGON podmiotu dotowanego ………………………………………….. 

7. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie podmiotu dotowanego do rejestru żłobków 

i klubów dziecięcych: 

…………………………………………………………………………………………... 

8. Rachunek bankowy właściwy do przekazywania dotacji: 

Numer rachunku bankowego placówki 

…………………………………………………………………………………………... 

Nazwa banku 

…………………………………………………………………………………………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1956799-8EC6-4237-8557-1EB0537A7CBA. Podpisany Strona 1



9. Dane osoby reprezentującej podmiot prowadzący: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………... 

Pełniona funkcja: ……………………………………………………………………….. 

10. Planowana liczba uczniów: ……… 

 

 

………………………    ………………………………….. 

(miejscowość, data)     (czytelny podpis wraz z pieczątką osoby 

składającej wniosek) 

 

POUCZENIE: 

1. Wniosek winien być wypełniony czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do rejestru. 

2. W przypadku zmiany danych wskazanych we wniosku należy pisemnie poinformować o zaistniałych zmianach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1956799-8EC6-4237-8557-1EB0537A7CBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 21 października 2021r. 

 

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ DO LAT 3 

w miesiącu …………. roku……………. 

 

1. Pełna nazwa i adres podmiotu 

…………………………………………………………………………………………... 

2. Nazwa (nazwisko i imię), adres osoby prowadzącej: 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Liczba dzieci w miesiącu……………... roku……………. wynosi………….. 

 

    ……………………………………………………………..  

   (data, czytelny podpis wraz z pieczątką  

osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1956799-8EC6-4237-8557-1EB0537A7CBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 21 października 2021r. 

 

ROLICZENIE WYKORZSTANIA DOTACJI BUDŻETOWEJ 

1. Pełna nazwa i adres podmiotu 

…………………………………………………………………………………………... 

2. Nazwa (nazwisko i imię), adres osoby prowadzącej: 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji: 

Liczba uczniów w okresie 

sprawozdawczym w 

poszczególnych miesiącach 

Styczeń  Lipiec  

Luty  Sierpień  

Marzec  Wrzesień  

Kwiecień  Październik  

Maj  Listopad  

Czerwiec  Grudzień  

Kwota dotacji otrzymanej 

w okresie sprawozdawczym 

 

……………………………….(zł.) 

 

4. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli z pochodnymi  

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników z pochodnymi  

3. Zakup materiałów i wyposażenia  

4. Opłaty za media  

5. Zakup pomocy dydaktycznych  

6. Zakup usług  

7. Wynajem pomieszczeń  

8. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie: 

 

 

  

Razem 

 

………………….(zł.) 

 

 

    ……………………………………………………………..  
   (data, czytelny podpis wraz z pieczątką  

osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu prowadzącego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1956799-8EC6-4237-8557-1EB0537A7CBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

